
Jakob Thomsen ApS

CVR-nr.: 43602381

Gunløgsvej 6
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2025

Jakob Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jakob Thomsen ApS
Gunløgsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43602381
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor HKP REVISION
Gunnar Clausens Vej 3
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 12354746
P-enhed: 1000373701

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 635.244. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.712	-6.724
Resultat af ordinær primær drift		-5.712	-6.724
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		653.868	426.068
Andre finansielle indtægter		20	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.928	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-14
Ordinært resultat før skat		635.244	419.330
Årets resultat		635.244	419.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		303.868	426.068
Overført resultat		196.376	-128.738
I alt		635.244	419.330

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		769.936	466.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		769.936	466.068
Anlægsaktiver i alt		769.936	466.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.890	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		186.890	0
Likvide beholdninger		24.418	0
Omsætningsaktiver i alt		211.308	0
AKTIVER I ALT		981.244	466.068

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		729.936	426.068
Overført resultat		67.638	-128.738
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		972.574	459.330
Gæld til banker		0	68
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.670	6.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.670	6.738
Gældsforpligtelser i alt		8.670	6.738
PASSIVER I ALT		981.244	466.068

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0